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THE NETHERLANDS

Technische omschrijving

Zwenkvork van verzinkt plaatstaal en kunststof
afdichtingsring (met uitzondering van de
centraalgat bevestiging)

met rem-/richtingvastzetter

REACH / RoHS

y
%j compliant compliant

colson

Colson Europe B.V.
Zwenkwiel met rem/richtingsvastzetter gemonteerd aan achterzijde

Technische data

Diameter

Wiel breedte
Naafbreedte
Bouwhoogte
Uitlading

Boutgat diameter
Zwenkradius rem
Draagvermogen

Gewicht

Wiel

Polyamide wiel met polyurethaan band

P b O

AL et cilc

(96° Shore A) met afgedicht enkel

diepgroefkogellager
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80 mm
35 mm
42 mm
105 mm
38 mm
12 mm
108 mm
150 kg

0.9 kg
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